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ПРИЛОЖЕНИЕ №7






к решению Совета

Новотитаровского сельского

поселения Динского района

«Об утверждении отчета 

об исполнении бюджета



Новотитаровского сельского 



поселения Динского района 

за 2014 год»

от 27.05.2015№38-09/03

Расходы бюджета Новотитаровского сельского 

поселения Динского района в 2014 году на 
исполнение ведомственных целевых программ 
(тыс.рублей)

	Код
	Наименование
	Утверждено на 2014 год
	Исполнено за 2014 год
	Процент исполнения
	Причина неисполнения

	8080000
	ВЦП «»Молодежь»
	435,0
	434,4
	99,9
	экономия

	8688020
	ВЦП «Жилище»
	500,0
	156,5
	31,3
	Денежные средства направлены на погашение кредита семьи

	9906104
	ВЦП «Поддержка малого и среднего предпринимательства»
	20,0
	20,0
	100
	

	6080000
	ВЦП «Мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения на 2014 год»
	448,6
	448,6
	100
	

	8286512
	ВЦП «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства Новотитаровского сельского поселения на 2014 год»
	93,7
	84,7
	90,4
	Стимулирующая надбавка не выплачивалась во время отпуска


Начальник финансово-

экономического отдела
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